

Liisa Lumijärvi

Valtuustoaloite

Yleisötilaisuus turvallisuudesta ja varautumisesta kaikille kaupunkilaisille

Turvallisuus on yhteiskunnan peruspilareita ja jokaisen kaupunkilaisen perusoikeus. Viimeaikaiset tapahtumat niin Suomessa kuin kansainvälisesti ovat lisänneet tarvetta keskustella siitä, kuinka kaupunkimme asukkaat voivat parhaiten varautua poikkeustilanteisiin. On tärkeää, että kaupunkilaisilla on oikeaa ja selkeää tietoa turvallisuustoimenpiteistä ja varautumisesta ilman tarpeetonta pelottelua tai epävarmuutta.

Tämän vuoksi esitämme, että kaupunki järjestää yleisötilaisuuden, jossa käsitellään turvallisuuteen liittyviä keskeisiä teemoja. Tilaisuudessa asiantuntijat voisivat jakaa tietoa muun muassa seuraavista aiheista:

- Kaupungin varautumissuunnitelma
- Kokoontumispaikat ja turvallisuuskäytännöt hätätilanteissa.
- Väestönsuojien sijainnit ja niiden käyttö perustuvalta osin julkisten tietojen puitteissa.
- Arjen turvallisuusvinkit, jotka edistävät yhteisön hyvinvointia ja valmiutta.
- Tarpeellinen kotivara ja sen merkitys kriisitilanteissa.

On tärkeää huomioida myös kylien asukkaat tämän tilaisuuden suunnittelussa ja sisällössä, jotta hekin saisivat tarvittavan tiedon ja ohjeistukset varautumiseen.

Yleisötilaisuuden tarkoituksena on tarjota tietoa ilman hysteriaa ja lisätä kaupunkilaisten ymmärrystä siitä, miten he voivat parhaiten valmistautua mahdollisiin hätätilanteisiin. Tilaisuus tulisi myös striimata verkossa, jotta mahdollisimman moni kaupunkilainen ja myös kyläyhteisöjen asukas pääsisi osalliseksi tähän tietoon, riippumatta maantieteellisestä sijainnistaan tai osallistumismahdollisuuksistaan paikan päällä.

Myös presidentti Niinistö korosti osuvasti taannoisessa raportissaan, ”Kansalaisellakin on vastuu esimerkiksi siinä, millaisia tietolähteitä hän käyttää ja mitä tietoa välittää.” Tämän tiedostaminen ja vastuullisuus ovat oleellinen osa varautumisessa ja yhteiskunnan turvallisuudessa.

Esitämme siis, että kaupunki ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin järjestääkseen tämän yleisötilaisuuden sekä varmistaa sen, että tilaisuuden sisältö on saavutettavissa kaikille asukkaille etäyhteyden kautta.

Liisa Lumijärvi ja Raahen Keskustan valtuustoryhmä